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Arbejdslørdag for Hold 3 3. september 2016 klokken 10 
Så er det tid for årets tredje arbejdslørdag. Denne gang er det hold 3, der står for tur. Som 
vanligt mødes vi foran Magda, Lindestien 11, hvor arbejdet starter klokken 10. 

Hold 3 består af parcellerne VL 1-59.  

Alle er velkomne til at deltage, så kom og vær med. Deltagerne på hold 3 får omdelt særlig 
arbejdsseddel, så alle er klar over, hvad dagens opgave går ud på. Sedlen bedes medbragt 
på dagen. 

Vel mødt  

Vi fik ikke vist billeder fra sidste arbejdslørdag, men nu har fotografen heldigvis genfundet sit 
kamera, så her er et billeder fra nogle af de mange flittige hænder på dagen. Resten af bille-
derne lægges på hjemmesiden 

Løst og fast 
➢ Ny gadebelysning: Vi har været til møde med Brøndby kommune for at få præsen-

teret forskellige muligheder uden at nå frem til en endelig konklusion. Vi mødes 
igen i starten af september 

➢ Parkering: Det evige problem., Der ikke bliver mindre, når snerydningssæsonnen 
snart står for døren. Eftersom det ikke er lykkedes for os at få løst problemet via 
opfordringer i Siden Sidst, på Generalforsamling m.m. har vi nu valgt at tage kon-
sekvensen og søge hjælp udefra. Vi har derfor taget kontakt til flere firmaet, der 
kan hjælpe med at håndhæve en parkeringsløsning, der både tilgodeser en efterle-
velse af reglerne og samtidig sørger for, at gæster kan kortidsparkere som vanligt. 
Vi er i gang med at vurdere de forskellige løsninger, så mere herom næste gang 
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➢ Fodhegn: som vi tidligere har skrevet om, er det nødvendigt at foretage en udskift-
ning af fodhegn. Få at sikre, vi kan få det billigst muligt arbejder vi p.t. på at få  ind-
hentet 2 tilbud på en samlet løsning 

➢ Og så er der naturligvis sommerfesten den 13. august! En stor succes – vi læg-
ger billeder på hjemmesiden snarest. Stor tak til festudvalget for et flot og stort 
stykke arbejde. Vi glæder os allerede til næste år! 

Som vi fortalte om sidst, er vi stoppet med at udsende girokort – i stedet benyttes denne re-
minder i Siden Sidst

Skulle man ønske at benytte girokort, kan man afhente et sådant hos kassereren eller et 
medlem af bestyrelse

Kontingentbetaling for 2. halvår 2016: 
Halvårligt kontingent 1.000 kr.
Bidrag til Særlig Vejfond    500 kr.
I alt indbetales 1.500 kr.

Benyt betalingsident  +01<  +5309859 < Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 
5309859- Endelig: der kan som altid indbetales kontant til et af bestyrelsens medlemmer

Det er et stort arbejde for kassereren at få styr på alle indbetalinger, så derfor: Husk at opgive 
navn og ikke mindst adresse på jeres indbetaling – og at overholde seneste betalingsdato.

Så er det igen tid til den halvårlige kontingentbetaling 
Deadline er som altid: 30. september 2016 

�

Mange hilsner og på gensyn 3. september ved Magda !
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